关于举办2019年自然科学研究系列、实验技术系列专业技术人员继续教育培训班的通知
     文章来源：新疆科技厅

	[bookmark: _GoBack]伊犁哈萨克自治州人力资源和社会保障局、科技局，各地（州、市）人力资源和社会保障局、科技局，自治区各有关单位人事部门：
    根据《新疆维吾尔自治区专业技术人员继续教育条例》规定，经自治区职称工作主管部门同意，决定举办自治区2019年度自然科学研究系列、实验技术系列专业技术人员继续教育培训班（专业科目）。现将有关事宜通知如下：
    一、培训对象
    自治区企业、事业单位从事自然科学研究、实验技术工作的专业技术人员。
    二、培训内容
    培训方式注重理论与实际相结合，培训内容包括生态文明建设、创新思维方法、专利保护知识、现代化经济体系建设及自然科学研究、实验技术系列职称申报操作实务等。
    三、培训形式
    邀请我区有关专家、学者，采取现场授课、座谈讨论、学员交流、案例分析等形式开展培训。
    四、考核与发证
    学员完成全部培训课程，提交1篇结业论文（2000字左右）并参加集中考试，考核合格的颁发《专业技术人员继续教育培训合格证书》。
    五、培训时间、地点
    时间：2019年7月22～7月30日，7月22日全天报到。
    地点：新疆科技人才开发中心（新疆乌鲁木齐市新市区科学一街353号，乘BRT1号线在科学院站下车，向科学院里走150米右拐即到）。
    六、培训费用
    每人收费550元（包含报名费、教材费、培训费、考核费、证书费）。外地学员可安排食宿，费用自理。
    七、其它
    报名时需填写“继续教育培训报名回执”（附件），自文件下发之日起受理报名，以电话、邮件方式进行报名的，现场报到时请携带本人近期免冠一寸照片2张及培训费。
    联 系 人：祁燕、胡燕
    联系电话：（0991）3838758  3660096（传真）
    邮   箱： 1914328225@qq.com
    附件： 继续教育培训报名回执

    2019年6月4日

附件
继续教育培训报名回执
	单位名称（盖章）

	单位地址

	邮 编

	邮 箱

	联系人

	职务

	电 话

	姓 名
	性别
	族别
	出生
年月
	最高
学历
	现任职称及时间
	现从事专业技术名称
	参加工作时间
	联系
电话

注：此表可复印，非乌鲁木齐地区的电话请注明区号。